r

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.04.20i9
Nэ 243-рп

г. Тверъ

О директоре государственного бюджетного

учреждения Вышневолоцкий дом-интернат
для престарелых и инвалидов

1. Назнач итъ |7 апреля z}tg года Борисова Апександра Владимировича

на должность директора государственного бюджетного 1rчреждения

Вышневолоцкий дом-интернат для престарелых и инвалидов сроком на оДин

год на основании заключенного трудового договора,

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

Губернатор
Тверской области И.М. Руленя

кФfilýgtr ВЕРЕ{А:
Замсстител ь l]atta.,I bHlt}ia управления

доI(уь,'еlll il! ttrонI{ого обеспечения
at irlapa га I'tilави,гельства

--,.Тьерской
обласги

//dИ- м.д. никуllпна

,, /?r, аtце.?rlоl ZO/troлa

Отдел
выпуска

правоБых
актов